
NOVÝ KONCEPT PÉČE



NOVÝ
KONCEPT 
PÉČE

Tarrago Outdoor Care představuje nový koncept péče.
Zajišťujeme, aby bylo vaše sportovní oblečení vždy
v perfektním stavu, ale zároveň se staráme o planetu 
pomocí našich udržitelných receptur a ekologického 
balení.

Naše řada Outdoor Care nabízí široký výběr produktů
pro čištění a údržbu sportovního oblečení s nabídkou jak 
pro obchody s módou tak i sportem. Vyvíjíme inovativní 
produkty pro všechny druhy outdoorových sportovních 
aktivit od procházek přírodou přes turistiku, jízdu na koni, 
horolezectví, golfu, cyklistiky a mnoho dalších 
outdoorových sportů.

Základní součástí naší filozofie je rozumět našemu 
dopadu na životní prostředí a přebíráme za něj plnou 
odpovědnost. Od emisí CO2 po složky v našich 
produktech, analyzujeme vše pro zlepšení a přispění
k lepší budoucnosti. Snažíme se dodržovat naše
zásady a být vzorem dalším společnostem v oboru.



MÁME MOC
ZMĚNIT SVĚT!

Řada Outdoor Care byla vytvořena, aby představila nový přístup
k čištění, péči a údržbě sportovního oblečení a obuvi. Náš tým řídí 
společný cíl a vášeň: vyvíjet udržitelné vzorce v naší vlastní laboratoři, 
která přispívá k lepšímu světu. Inovujeme ve vytváření produktů, které 
podporují zodpovědnější životní styl a lepší budoucnost.

Outdoor Care se zavázala k udržitelnosti. Naším cílem je zlepšovat
se každý den s pozitivním dopadem. Udržitelnost je v centru každého 
rozhodnutí, vyrábíme a neustále hledáme kreativní řešení,
jak minimalizovat náš dopad na životní prostředí a zajistit čistší
a bezpečnější planetu pro každého:

Přísady šetrné k životnímu prostředí: Naše produkty
jsou bez sulfátů, silikonů, mikroplastů a dalších
škodlivých látek.

Nová zařízení: V roce 2021 jsme otevřeli novou továrnu 
pro snížení dopadu na dopravu a investovali jsme do 
nové laboratoře pro R&D.

Zákaznická podpora: Náš obchodní tým se věnuje 
každodennímu přijímání hovorů a zpráv, poskytování 
personalizovaného poradenství každému zákazníkovi.

Kvalita produktu: Neustále hledáme takové vůně
a textury, které zvýší účinnost našich produktů.

Týmový závazek: Jsme oddaný tým vedený vášní
a úsilím a věříme ve společné dosažení našich cílů. 
Podporujeme firemní kulturu, která se stará o náš tým.



UDRŽITELNÉ BALENÍ
Neustále pracujeme na vývoji udržitelného obalu pro 
naše produkty. Naše obaly jsou vyrobeny ze 100% 
recyklovaného plastu a kartonu s certifikací FSC,
podpora udržitelného hospodaření v lesích to znamená 
ekonomicky životaschopné, společensky prospěšné
a ekologicky odpovědné.

PŘÍRODNÍ SLOŽKY
V našich recepturách používáme přírodní ingredience, 
abychom zajistili odpovědnou a udržitelnou výrobu, 
zabraňující znečišťování surovinami, jako jsou 
minerální oleje nebo ropné produkty a hořlavé plyny.

PRODUKTY BEZ PFAS  
Vyhýbáme se používání perfluoralkylových a polyfluoralkyl-
ových látek (PFAS) v našich směsích kvůli jejich škodlivým 
účinkům na životní prostředí a zdraví. Outdoor Care zaručuje, 
že naše produkty neobsahují a nikdy nebudou obsahovat 
fluorované uhlovodíky perfluoralkylové a polyfluoralkylové 
látky (PFAS).

MÍSTNÍ VÝROBA  
Všechny naše produkty vyrábíme a balíme lokálně v Barceloně,
spolupracujeme s místními dodavateli, abychom minimalizovali 
stopu v našem životním prostředí.

V Outdoor Care si vážíme a milujeme naši planetu. Vyrábíme 
produkty, které ji zachovávají, jsme si vědomi svých činů a provádíme 
nezbytné změny, které přispějí k lepšímu světu.

STAREJME
SE O NAŠI
PLANETU!

BEZ
PFAS



JINÝ
KONCEPT
PÉČE JE
MOŽNÝ

UDRŽITELNÉ DOPLŇKY
Navrhujeme a uvádíme na trh doplňky, které snižují 
ekologickou stopu našich domovů, přispívají k lepší 
planetě.

UDRŽITELNÉ PRACOVNÍ PROSTORY
Naše kanceláře jsou navrženy s udržitelnou 
architekturou, maximalizace přirozeného světla
a použití energeticky úsporných LED osvětlení.

ZAPOJENÍ TÝMU
Celý tým Outdoor Care si osvojuje udržitelné návyky. 
Používáme personalizované hrnky a opakovaně 
použitelné láhve na vodu a minimalizujeme spotřebu 
papíru tím, že jsme vysoce digitální společností.

PLÁN UDRŽITELNOSTI A ZELENÉ ELEKTŘINY
Máme strategický plán udržitelnosti, který certifikuje 
celý náš závazek k ekologickým postupům složení, 
výroba, logistika a distribuce našich produktů. Navíc 
jsme nainstalovali fotovoltaické panely pro využití 
100% zelené energie, zajišťující dodávky obnovitelné 
energie elektrické sítě. Náš domotický systém nám 
pomáhá snižovat spotřebu elektřiny ještě více.



Výkonné čištění.

Neutralizuje pachy.

Nezanechává žádné zbytky .

Zlepšuje prodyšnost.

100% recyklovaná láhev.

Čistí tak, že vypadá jako nový.

Na vodní bázi.

Výkonn

Neutra

Nezane

Zlepšuj

100% r

Čistí ta

DOWN WASH

Bez PFAS.

Vysoce účinný prací prostředek speciálně 
navržený pro čištění a údržbu všech typů 
oděvů vyplněných přírodním nebo 
syntetickým prachovým peřím, jako jsou 
spacáky, bundy, vesty a kalhoty. Down wash 
funguje jak na vnější, tak i na vnitřní tkaninu. 
Zachovává prodyšnost, revitalizuje izolační 
schopnost a obnovuje hydroizolační 
vlastnosti oděvů plněných peřím.



Poskytuje trvalou vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Čistí tak, že vypadá jako nový.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS. 

Neutrální vůně.

Na vodní bázi.

Poskytu

Maxima

Čistí tak

100% re

Bez PFA

Neutrál

N d

DOWN LIQUID  
PROTECTOR

Tekutý prostředek speciálně navržený pro 
všechny typů oděvů vyplněných přírodním 
nebo syntetickým prachovým peřím, zvyšuje 
voděodolnost a ochranný účinek, zachovává 
původní stav izolace a prodyšnost 
technických a netechnických oděvů jako 
spací pytle, bundy, vesty a kalhoty.



Odolná voduodpudivost.

Vhodné pro použití na všechny
typy tkanin.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

UV ochrana.

100% recyklovaná láhev.

Odolná

Vhodné
typy tka

Snadná

Na vodn

UV och

100% re

EQUIPMENT 
PROTECTOR & UV

Voděodolný prostředek v rozprašovači a UV 
ochrana pro všechny typy sportovních 
doplňků a outdoorového vybavení. Poskytuje 
voduodpudivost. Oživuje prodyšnost
a zároveň zlepšuje vlastnosti, chrání proti UV 
záření. Prodlužuje životnost outdoorového 
vybavení a doplňků. Vhodný na všechny typy 
povrchů. Doporučeno pro pravidelné použití.



Čistí všechny nečistoty a skvrny.

Vhodný pro všechny outdoorové
tkaniny.

Připravuje povrch na použití
impregnačních prostředků.

Na vodní bázi.

100% recyklovaná láhev.

Čistí vš

Vhodný
tkaniny

ý

Připrav
impregn

p

Na vodn

100% re

EQUIPMENT 
CLEANER

Čistící prostředek v rozprašovači na všechny 
druhy sportovních doplňků a outdoorového 
vybavení. Odstraňuje všechny druhy nečistot, 
skvrny, prach, pyl a další nečistoty, které 
můžete najít na outdoorovém oblečení. 
Prodlužuje životnost oděvů. Vhodné na 
všechny typy povrchů. Pro zvýšení 
voděodolného efektu doporučujeme po 
čištění použít Equipment Protector.



Výkonné čištění.

Maximalizuje prodyšnost.

Vhodné pro veškerou obuv.

100% recyklovaná láhev.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

Výkonn

Maxima

Vhodné

100% re

Snadná

Na vodn

FOOTWEAR  
CLEANER

Čistící prostředek v rozprašovači pro 
sportovní obuv. Odstraní všechny druhy 
nečistot, obnovuje vzhled, vyživuje
a provoňuje všechny typy obuvi pro turistiku, 
běh a další sportovní aktivity. Poskytuje 
příjemnou vůni. Prodlužuje životnost.



Špičková vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Chrání před opotřebením.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

Špičkov

Maxima

Chrání p

100% re

Bez PFA

Snadná

d

FOOTWEAR 
PROTECTOR

Voděodolný rozprašovač na sportovní obuv. 
Poskytuje ochrannou vrstvu odpuzující vodu.
Oživuje prodyšnost a zároveň zlepšuje 
ochranu všech druhů technických
a netechnických bot, které udrží déle v suchu. 
Prodlužuje životnost obuvi. Doporučeno pro 
všechny typy sportovní obuvi.

Pozor: semiš a nubuk může ztmavnout.



EQUIPMENT
SPORT DEO

Pro veškeré sportovní oblečení
a doplňky.

Neutralizuje pachy.

Osvěžuje.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

Deodorant v rozprašovači snadno a rychle 
odstraňuje nepříjemné pachy na těžko 
omyvatelných površích, jako je např. vnitřek 
sportovní a outdoorové obuvi, bot na běhání, 
turistických bot, helmy, rukavic, sportovních 
batohů, spacích pytlů, chráničů holení, čepic
a jiných druhů sportovního oblečení
a doplňků. Přípravek neutralizuje a odstraňuje 
nepříjemné pachy. Vhodné pro prodyšné 
membrány a vodoodpudivé úpravy.



Dodává trvalou vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Obnovuje původní ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Neutrální vůně.

Na vodní bázi.

Dodá

Max

Obno

100%

Bez 

Neut

Na v

SPORTSWEAR 
PROTECTOR

Hydroizolace pro outdoorové oblečení
a vybavení. Vhodné do pračky nebo pro ruční 
praní. Neovlivňuje barvu textilu. Vytvoří 
ochrannou vrstvu proti vodě, potu a špíně. 
Obnovuje prodyšnost a zlepšuje ochranu 
všech technických oblečení, udrží ho déle 
teplé a suché. Prodlužuje životnost oděvu. 
Doporučeno pro všechny druhy sportovního 
oblečení včetně intenzivního používání
a high-tech oblečení a vybavení (Gore-Tex 
nebo podobné).



Vhodné pro všechny typy outdoor
oblečení a vybavení.

Dodává trvalou vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Obnovuje původní ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Neutrální vůně.

Bez PFAS.

Na vodní bázi.

Vho
oble

Dod

Max

Obn

100

Neu

TECH APPAREL 
WASH

Vysoce výkonný prací prostředek pro 
outdoorové oblečení a vybavení. Vhodné do 
pračky nebo pro ruční mytí. Účinně čistí, 
odstraňuje nečistoty a nepříjemné pachy, 
příjemně voní. Zvyšuje prodyšnost
a prodlužuje životnost oděvu. Doporučeno pro 
všechny druhy sportovního oblečení včetně 
intenzivního používání a high-tech oblečení
a vybavení (Gore-Tex nebo podobné).



Špičková vodoodpudivost.

Obnovuje původní ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Neutrální vůně.

Špič

Obn

100

Bez 

Neu

TECH APPAREL 
PROTECTOR

Maximalizuje prodyšnost.

Vysoce kvalitní hydroizolační rozprašovač pro 
všechny typy outdoorového oblečení
a vybavení. Poskytuje odolný vodoodpudivý 
ochranný nástřik. Obnovuje prodyšnost
a zlepšuje ochranu veškerého technického 
oblečení, udržuje ho déle teplé a suché. 
Prodlužuje životnost oděvu. Doporučeno pro 
voděodolné venkovní oblečení a doplňky. 
Doporučeno pro pravidelné používání.



SPORTSWEAR
 WASH

Pro veškeré sportovní oblečení
a doplňky.

Odstraňuje pot a nepříjemné pachy.

Efektivní čištění.

Zvyšuje pohodlí oděvu a jeho ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Prací prostředek poskytující efektivní čištění 
pro sportovní oblečení. Čistí a odstraňuje 
špínu, pot a nepříjemné pachy. Prodlužuje 
životnost oděvu. Doporučeno pro všechny 
druhy sportovního oblečení, včetně 
základních vrstev a savého oblečení v přímém 
kontaktu s pokožkou. Nepoužívejte na 
nepromokavé oblečení.



K dispozici v bezbarvém provedení.

Poskytuje přirozený vzhled, zanechává
hebkost a hedvábný dotek.

Pro hladkou, mastnou a veganskou kůži.

Zanechává svěží a příjemnou vůni.

Neobsahuje přísady živočišného
původu.

Bez PFAS.

FOOTWEAR 
DUBBIN

Promastí, změkčí a vyživuje sportovní obuv. 
Tuk vyrobený z vysoce kvalitních přírodních 
vosků a olejů pro zachování lesku, 
voděodolnosti a změkčení hladké a olejované 
kůže. Během aplikace zanechává příjemné 
aroma.



Pro obuv z hladké a syntetické kůže.

Vhodné i pro technické membrány.

Vyživuje, oživuje barvu a voděodolnost.

Dostupné v bezbarvém a černém
provedení.

Bez PFAS.

Pro o

Vhod

Vyživ

Dostu
prove

Bez P

FOOTWEAR
CREAM

Vysoce výživný a voděodolný krém na obuv
z hladké a syntetické kůže. Oživuje původní 
barvu, vyživuje a poskytuje ochranu proti 
vodě a prachu.

 



FOOTWEAR
CONDITIONER

Tekutý bezbarvý krém.

Rychlá absorpce.

Bez PFAS.

Pro obuv z hladké, syntetické
a olejované kůže.

Vhodné pro technické membrány.

Vyživuje, hydratuje a vytváří
ochrannou vrstvu.

Vyživující krém s hydroizolačními účinky 
odpuzující nečistoty. Doporučeno pro použití 
na high-tech ošetřené hladké kůže
a technické materiály, jako je Gore-Tex, 
neovlivní prodyšnost.


